COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE CREDENCIAMENTO 003/2021    –  PROCESSO 036/2021

No dia 27 de abril de 2021 às 10h00min, na Prefeitura Municipal de Cambuquira - MG, na sala

de Licitação, reuniram-se o Presidente da CPL, Leonardo Leitão Capparelli de Mesquita, e sua

equipe de apoio para o sorteio de leiloeiros do credenciamento em epígrafe, cujo objeto trata-se:

credenciamento de leiloeiros oficiais que apresentem condições de realizar administração e leilão

de bens de interesse do Município de Cambuquira. Iniciados os trabalhos pelo Presidente da

Comissão, os nomes dos leiloeiros credenciados até o momento foram impressos em tamanhos

iguais. Os papéis contendo os nomes foram conferidos, um a um e colocados no recipiente para

serem sorteados. Sendo feito o sorteio, foi estabelecida a seguinte ordem de classificação:

 CREDENCIADOS

1 Pâmela de Souza Alves

CPF: 145.758.946-05

2 Evandro Venicio de Freitas

CPF: 032.679.796-33

3 Carla Karine Santos Agostinho

CPF: 021.101.336-60

4 Jonas Gabriel Antunes Moreira

CPF: 065.132.226-05

5 Gustavo Costa Aguiar Oliveira

CPF: 003.637.226-83

6   Fernando Caetano Moreira Filho

CPF: 039.167.186-30

7 Sandra De Fátima Santos

CPF: 830.154.696-49

8 Lucas Rafael Antunes Moreira

CPF: 014.721.886-16

9 Paschoal Costa Neto

CPF: 012.596.856-95

10 Wellington de Matos Silva

CPF: 046.657.556-19

11 Breno César Oliveira Farias

CPF: 082.678.846-70

12 Patrícia Graciele de Andrade Sousa

CPF: 050.424.956-81

13 Paulo César Agostinho

CPF: 600.216.836-20

14 Ronald de Freitas Moreira

CPF: 927.120.456-53

15 Carolina Camargo Marques Florentino

CPF: 066.593.276-65

16 Adriana Pires Amancio

CPF: 098.928.576-66

Link para o vídeo da sessão do sorteio:

https://www.facebook.com/CambuquiraMG/videos/186382433303398/

Link para acessar a documentação dos credenciados:

https://www.dropbox.com/sh/mgua3ksjlreauwo/AAAR7h9YishmuahWTs6qCd5fa?dl=0

Nestes termos, o referido resultado será comunicado aos interessados e autoridade competente.

Toda documentação estará disponível no site https://www.cambuquira.mg.gov.br/licitacoes até as

17h00min de hoje. Nada mais havendo a ser tratado, a presente reunião foi encerrada às

10h40min do dia 27 de abril de 2021.

https://www.facebook.com/CambuquiraMG/videos/186382433303398/
https://www.dropbox.com/sh/mgua3ksjlreauwo/AAAR7h9YishmuahWTs6qCd5fa?dl=0